
2017. gada 17. marts                Pelču ziņas                       Nr.134 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017. gada 17. marts                Pelču ziņas                       Nr.134 

 

 

 

 

 
      

2017.gada 17. marts                      Pelču pagasta pārvaldes informatīvs bezmaksas izdevums                             Nr.134                                                                                    

               Ie   
 

 

           

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2017. gada 17. marts                Pelču ziņas                       Nr.134 

Spītīgā ziema lēni un domīgi, bet tomēr atkāpjas. Putnu skaļās balsis 

un plaukstošie ziedpumpuri mūs visus pietuvina gaišām, saulainām dienām. 

Būtu jauki, ja arī mūsu domas kļūtu gaišākas un skaistākas!  

Pavasarim tuvojoties, sākam aktīvāk plānot darbus pagastā, uzklausīt 

ieteikumus, pārmetumus, kā arī mācāmies sadzirdēt viens otru, jo diemžēl ar 

pēdējo īsti nevedas... Bet vienmēr ir iespēja visu mainīt, ja tik ir vēlēšanās.  

Aicinām iedzīvotājus uz tikšanos ar Kuldīgas novada pašvaldības 

pārstāvjiem, pagasta pārvaldes darbiniekiem, Valsts policijas pārstāvjiem u.c., 

šā gada 20.martā plkst.17.00 Pelču pagasta pārvaldes ēkā “Pagastlejas” 

Pelču pagastā, Kuldīgas novadā.  

Izdevuma veidotāji: Pelču pagasta pārvalde,  tālruņi 63326145,  mājas lapa  www.pelci.lv, e-pasta adrese: pelci@kuldiga.lv 

 

 

DZIMUŠI BĒRNI 
(decembris – marts) 

 
Alise Muižniece 

12.12.2016. 
 

Viktorija Liepiņa 
28.12.2016. 

 

Toms Litkins  

26.01.2017. 

SIA „Kuldīgas Rumba” veikala 

darba laiks Lieldienu svētkos: 

 

14.aprīlī   9.00-14.00; 

15.aprīlī   9.00-17.00; 

16.aprīlī       SLĒGTS; 

17.aprīlī    9.00-14.00 

Priecīgus svētkus novēl veikala 

kolektīvs! 

 

MŪŽĪBĀ AIZGĀJUŠI  

(decembris – marts) 

Staņislava Kudiņa 

(1930.–2016.) 
 

Voldemārs Rubis 

(1930.-2016.) 
 

Guntis Imants Ābele 

(1939.-2017.) 
 

Egils Tinte 

(1951.-2017.) 

 

 

 Pagasta pārvaldei ir apstiprināts finansējums Pelču pils bareljefa restaurācijai. Projekts ir saistīts ar Kultūrkapitāla fondu, 

piedaloties restaurācijas speciālistam, lai notiktu vēsturiskā materiāla pareiza apstrāde. 

 Iepriekšējā gadā pagasta pārvalde iesāka darbu pils un pagasta vēsturisko materiālu apkopošanā. Pagasta iedzīvotāja Aina 

Zute piedāvāja ilgstoši krātos vēstures materiālus par pagasta dzīvi. Šajā gadā plānots tos izvietot pagasta vēstures istabā, 

kura atradīsies Pelču pils pagraba stāvā, bijušajā trenažieru zālē. Savukārt trenažieru zāle tiks pārvietota uz bērnudārza ēku 

“Ābeles”, izvietojot to bijušajās pasta telpās. 

 Sakarā ar Pelču pagasta mājas lapas jaunās versijas izstrādi, pašlaik informācijas ievietošana pagasta mājas lapā nenotiek 

līdz brīdim, kamēr tā tiks atvērta. 

 Atgādinām, ka iedzīvotājiem ir jārūpējas par suņu čipēšanu un reģistrāciju (informācija jāmeklē pie veterinārārstiem), kā 

arī jārespektē Pārtikas un veterinārā dienesta prasības – aizliegumu mājputnu turēšanai āra apstākļos, sakarā ar putnu 

gripas draudiem. Tiks veikta kontrole no pašvaldības policijas un Pārtikas un veterinārā dienesta puses, būs brīdinājumi un 

sodi.  

 Pavasarim sākoties, kontrolēsim savu suņu pastaigas brīvībā! Bērniem, kuriem jādodas uz pagasta centru, nav patīkami 

savā ceļā satikt suni. Suņi apdraud arī meža dzīvniekus.  

 Pie Pelču veikala “Kuldīgas Rumba” ir izbūvētas auto transporta stāvvietas, kā arī sakārtota ūdens notece. Lūgums gan 

veikala darbiniekiem, gan iedzīvotājiem nebojāt tikko ieklāto bruģīti, lai piebrauktu pie veikala kāpnēm, ignorējot 

kājāmgājēju, māmiņu ar bērnu ratiņiem un pašu bērnu drošību! 

 Vislatvijas talka notiks sestdien, 22.aprīlī. Pelčinieki atkal lūgti talkot pagasta kapsētās “Pelču”, “Ģiņu”, Rimzātu”, 

“Bišavu” no plkst.10.00. 

 Šajā pavasarī bija daudz ilgstošāks un smagāks “ceļu rūgšanas” process. Pirmā greiderēšana uz pašvaldības ceļiem notika 

14.martā. Paldies tiem pagastā dzīvojošiem, kuri palīdz pagastam uzraudzīt ceļu kvalitāti! 

 

 

 

 

 

 

Mūsu laikos daudz tiek runāts par vecākiem un bērniem – par bērnu audzināšanu, bērnu tiesībām, vecāku 

pienākumiem. Nenoliedzot, ka šajā jomā ir daudz problēmu, šoreiz aicinu paskatīties uz lietām no citas puses. 

Dzīve nestāv uz vietas. Bērni izaug, vecāki noveco. Un vecumam līdzi nāk slimības, cilvēkam paliek par grūtu tikt 

galā ar sevi un savām vajadzībām. Ir labi un pareizi, ja cilvēks var vadīt savas vecumdienas bērnu un mazbērnu vidū, saņemot 

atpakaļ to mīlestību un rūpes, ko kādreiz veltījis viņiem. Vai tā notiek? Vairumā gadījumu notiek. Bet ne vienmēr. Un tad 

vecajam cilvēkam, kas atdevis bērniem visu, kas viņam bijis, jāiet kā lūdzējam, ko nepavisam nav viegli darīt. Un sociālajam 

darbiniekam jāmeklē bērni, kuri “aizmirsuši” par saviem nespēcīgajiem vecākiem. Ir arī tā, ka pašvaldībai jādomā, ko dzīves 

nogalē iesākt ar cilvēku, kas savu dzīvi vadījis vienā alkohola reibumā, un viņam nav bijis ne laika, ne vēlēšanās rūpēties par 

bērniem.  

Dzīves nogalē ir jau par vēlu labot kļūdas. No kļūdām jāmēģina izvairīties, dzīvojot un audzinot  savus bērnus, jo 

laiks rit tik ātri… Un vienmēr aktuāls būs tas stāsts par ragaviņām, ar ko vest vectēvu uz mežu…  

Lai visiem labas domas un dzīvotprieks, pavasari gaidot! 

Sociālā darbiniece Vija Leimane 

 

     Arī Latviju kopš kāda laika sasniegusi sociālo tīklu spēle "Zilais valis" un tās līdzinieces. ,,Zilais valis”, dēvēts arī par 

“nāves spēli”, ir sociālos medijos izplatījusies pusaudžu un jauniešu mudināšana veikt dažādas destruktīvas darbības ar savu 

ķermeni un dalīties ar fotogrāfijām un video, kuros šī rīcība tiek atspoguļota. Šobrīd aktivitātes izplatība ir īpaši strauja – 

jauniešu vidū ir “stilīgi” un “varonīgi” nenobīties un spēt sagriezt sev rokas vai citā veidā nodarīt sev sāpes.  

    Spēles mērķauditorija ir pusaudžu vecuma bērni, bet riska grupa – bērni, kuri atstāti savā vaļā, jūtas nenovērtēti skolā un 

ģimenē, un ir depresīvi noskaņoti. Kā liecina Valsts policijas dati, līdz šim valstī spēles dēļ nav notikušas bērnu pašnāvības, un 

nav arī novēroti vērā ņemami savainojumi. Taču, lai izvairītos no smagākām sekām un ierobežotu spēles izplatību, bērnu 

vecākiem jābūt ļoti modriem. 

     Ja pamanāt, ka bērnam ir sagrieztas rokas, skrāpējumi uz miesas, zilumi, viņš runā par kāpšanu augstās celtnēs u.tml., 

noteikti ir jānoskaidro, kā šīs traumas vai domas radušās. Nepieciešamības gadījumā bērnam jāsniedz speciālistu palīdzība. 

Konsultācijas:  Valsts bērnu tiesību aizsardzības inspekcijas (VBTAI)  Bērnu un pusaudžu uzticības tālrunis 116111. 
 

Kuldīgas novada Bāriņtiesas locekle Alda Grīna 

 

Pelču pagasts nevar lepoties ar kolektīvu dažādību, jo stabili strādā tikai 

jauktais vokālais ansamblis “Avots”, kurā darbojas vienpadsmit dalībnieki, kolektīva 

vadītāja Jana Paipa, skat.attēlu.  

Šobrīd JVA “Avots” intensīvi gatavojas vokālo ansambļu skatei/koncertam, 

kurš notiks 23.aprīlī Kuldīgas kultūras centrā. Koncerts ir brīvs apmeklējumam 

ikvienam interesentam.  

Uzstāšanās tiek vērtēta, un to veic kompetenta komisija. Skatei tiek gatavoti 

trīs dziesmas, no tām viena jāizpilda bez muzikālā pavadījuma. Jebkura skate  prasa 

no kolektīviem un to vadītājiem meistarību, lielu izturību un darbu. Savā ziņā 

uzstāšanās ir kā eksāmens, kuru “noliekot” veiksmīgi, pārņem liels prieks un 

gandarījums. 

   “Avots” pagājušajā gada nogalē dziedāja Pelču pagasta kapsētās svecīšu vakarā, uzstājās Turlavā Adventes pasākumā, un 

šajā gadā piedalījās ansambļu saietā Kabilē, kurš bija veltīts Sieviešu dienai.  

Jānovēl veiksme skatē kolektīvam un tā vadītājai!  

 

 

“..Pagurumā, bēdu tumsā un priekā –Bijāt viens otram pavards un 

ugunskurs. Spēkā un nespēkā kopā, plecu pie pleca,  

Spēsiet vissmagāko nestundu nastu celt, 

Mīlestība – ceļš, kurai sniegos ir sācies,Vedīs caur gadiem,  

līdz kļūs tā sudrabs un zelts.”    (K.Apškrūma) 
 

Pāris, kurš jau piecdesmit gadus ir nodzīvojis kopā, svinēja 

zelta kāzas. Pagasta pārvalde ciemojās pie gaviļniekiem, sveicot ar 

ziediem, dāvanām un siltiem vārdiem. 

 Zilvija un Ivars Kuršinski sauc Pelčus par savām mājām 

kopš 1972.gada, kad pārcēlās šurp no Kabiles - jauni, enerģiski un 

dzīvespriecīgi. Abi ilgus gadus strādāja kolhozā, tad kļuva par 

zemniekiem. Zilviju pazīstam kā pagasta padomes priekšsēdētāju 

pirms novada izveidošanas 2009.gadā. Ivars (Ivariņš) vienmēr ir 

cienīts kā zinošs elektriķis un mehāniķis ar savu īpašo humoriņu. 

 
Tagad pāris dzīvi vada savos “Kursīšos” Pelču centrā. Prieka un rūpju lokā ir divi dēli un trīs mazbērni, no kuriem 

vecākajam jau 26 gadi, bet jaunākajam tikai divi. Lai veselība un dzīvesprieks! Paldies par kopā vadītajiem gadiem un 

darītajiem darbiem! 
 

 
 

Zelta pārim tika pasniegta foto kolāža no 

kopdzīves laika fotogrāfijām 

JVA”Āvots” kolektīvs Turlavā 

http://www.pelci.lv/
mailto:pelci@kuldiga.lv


Iegādāts daudz jaunu grāmatu, gada pirmajos trīs mēnešos jau notikušas interesantas 

tikšanās ar rakstniekiem – bibliotēkā viesojušās rakstnieces Eva Mārtuža un Guna Roze (attēlā), 

jaunā dzejniece Linda Skranda. 
 

Ar Kultūrkapitāla fonda atbalstu mums bijusi iespēja klausīties Valda Grēviņa dzeju 

tautā iemīļotā aktiera Jāņa Jarāna izpildījumā, klausoties Valtera 

 Mucenieka saksofona skaņās.  

 

 

Pirmdiena, svētdiena  slēgts 

Otrdiena  8.00 – 12.30;13.00 – 18.00 

Trešdiena  10.00 – 12.30;13.00 – 18.00 

Ceturtdiena  15.00 – 20.00  

Piektdiena  10.00 – 12.30;13.00 – 20.00 

Sestdiena  9.00 – 14.00      
  

tālrunis 20282199 , 22428315, 

 e-pasts: pelcbib@inbox.lv   
 

 

 

 

2017. gada 17. marts                Pelču ziņas                       Nr.134 
 

 

       

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
   

 

 
 

 

2017. gada 17. marts                Pelču ziņas                       Nr.134 

 

 2017. gada 17. marts                Pelču ziņas                       Nr.134 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017. gada 17. marts                Pelču ziņas                       Nr.134 

Bibliotēkas darba laiks pašreiz ir pielāgots projekta aktivitātēm – dažādas nodarbības pēcpusdienās un vakaros 

notiek 4 reizes nedēļā, bet pēc 31.maija, kad projekts būs beidzies, gaidāmas nelielas izmaiņas darba laikā. 

 Līdz tam vēl – ikgadējā krāsainu un interesantu notikumu piepildītā bibliotēku nedēļa (no 18. līdz 22.aprīlim), 12. 

maijā Nakts lasīšanas festivāls maziem un lieliem un vēl daudz kas cits, sekojiet informācijai presē, internetā un uz ziņojumu 

dēļiem! 

Lasītāji ir izteikuši vēlmi apkopot viedokļus par izlasītajām grāmatām, to jau sākam darīt un aicinām jūs dalīties 

domās un iespaidos par lasīto! Bibliotēkas Facebook lapā (Pelci Library/Pelču bibliotēka) ievietots albums “Lasītāju ieteiktās 

grāmatas”, kur varat izlasīt par pirmajām 10 grāmatām, kas ļoti patikušas lasītājiem pēdējā laikā. Tās ir: Gunas Rozes 

“101.kilometrs.padomju kauna zona”, Laimas Kotas “Istaba”, Daces Vīgantes stāstu krājums “Ledus apelsīns”, Annas 

Skaidrītes Gailītes aizkustinošais  “Sintijas stāsts”, Džodžo Mojas “Pirms atkal tiksimies” un “Pēc tevis”, Čārlza Mārtina 

“Kalns starp mums”, Krisa Stjuarta “Pāri citroniem”, Lorī N.Spīlmenas “Sapņu saraksts” un Aleksa Kapī “Leons un Luīze”. 

Labu un aizraujošu grāmatu ir daudz vairāk, saraksts tiks papildināts un jūsu viedoklis vienmēr ir ļoti gaidīts! 

 

 Īpaša uzmanība 2017.gadā tiek pievērsta arī bērnu un jauniešu literatūras iegādei, tāpēc mudinu bērnus nākt uz 

bibliotēku – mums ir visas stilīgās un interesantās grāmatas, kas šobrīd populāras bērnu grāmatu pasaulē! Ir padomāts arī par 

lasīšanas veicināšanas pasākumiem vasaras brīvlaikā – jau no 1.jūnija bērni varēs sākt piedalīties “Vasaras lasīšanas 

maratonā”, cerēsim uz skaistu laiku un lasīšanu ne tikai bibliotēkas telpās vai mājās, bet arī  Pelču pils parkā!  

Pelču bibliotēkai ir 2 grāmatu apmaiņas punkti – “Galadzeišos” un Ābeļciemā, ja kādam ir vēlme lasīt, bet nav 

iespējas tikt pēc grāmatām, droši zvaniet un piesakieties! Un  liels paldies Brigitas kundzei un citiem, kas piegādā grāmatas 

attālāk no centra dzīvojošajiem draugiem! 

   

Informācija par notiekošo bibliotēkā, kā arī cita grāmatu mīļotājiem noderīga informācija katru dienu tiek ievietota 

bibliotēkas lapā sociālajā vietnē Facebook (Pelci Library/Pelču bibliotēka). 2017.gadu sagaidījām jau ar vairāk nekā 1700 

bibliotēkas lapas sekotājiem no visas pasaules! Pievienojieties Pelču bibliotēkas draugu pulkam!  

Vēlot gaišu un siltu pavasari visiem Pelču pagasta bibliotēkas lietotājiem un apmeklētājiem,  

Bibliotēkas vadītāja Daina Girvaite  

 

 

6.janvārī Pelču „Pagrabiņā” Zvaigznes dienas ieskaņās radošā atmosfērā tika darinātas dažāda izmēra zvaigznes – 

simboli personīgai veiksmei un sapņu piepildījumam. Par šīs dienas tradīcijām Gruzijā un Spānijā stāstījumu un prezentāciju 

bija sagatavojuši Elene un Hugo – Erasmus+ programmas brīvprātīgie. 

13.janvārī pie Pelču „Pagrabiņa” notika pikošanās, šļūkšana un jautras izdarības saistībā ar Pasaules Sniega dienu, ko 

organizēja abi brīvprātīgie – Elene un Hugo. 

20.janvārī, atskatoties uz Barikāžu laika notikumiem 1991.gadā, pie Pelču tautas nama uz „Ugunskura stāstiem” 

pulcējās dažādu paaudžu cilvēki. Pasākumā digitālā retrospekcijā tika atspoguļots barikāžu laiks Rīgā, Kuldīgā un Raidstacijā. 

Karsta tēja, maizītes un atmiņu stāsti sniedza iespēju visiem justies uz brīdi vienotiem. 

2.februārī gan lieli, gan mazi Sveču dienas ietvaros „Pagrabiņā” veidoja savas sveces, iededzot gaismu un mieru sirdīs 

un dvēselēs. Ar sarūpētajiem materiāliem sveču liešanā katram bija iespēja radoši izpausties un pagatavot nelielu dāvaniņu. 

11.februārī sakarā ar Kuldīgas novada atklātajām astotajām ziemas sporta spēlēm Pelču pagasta komandu pārstāvēja 

17 dalībnieki astoņās disciplīnās. Pie godalgotām vietām tika Linda Zvirbule (2.vieta 1000 m skrējienā) un Kaspars Šabāns 

(3.vieta šaušanā ar pneimatisko šauteni). Milzīgs paldies visiem dalībniekiem, īpaši Andersonu kuplajai ģimenei par azartu un 

neatlaidību visās sporta aktivitātēs! 

3.martā Pelču pagasta pārvalde sveica pirmsskolas izglītības iestādes „Ābelīte” kolektīvu 80 gadu jubilejā. 

Pasākuma laikā saņēma siltus pateicības vārdus par veikto darbu un ieguldīto sirds siltumu arī „Ābelīte” Pelču filiāles 

darbinieces.  

 

 

 

25.martā Politiski represēto piemiņas dienā pie piemiņas akmens Pelču centrā būs ziedi un aizdegtas sveces. 

Sestdien 1.aprīlī, plkst.12.00 pie „Pagrabiņa” – anekdošu šovs pie brīvā mikrofona „Vienos smieklos”. Gaidīti visi, 

kas ir draugos ar humoru. Nāciet ar savu anekdoti, daloties ar kādu smieklīgu atgadījumu no savas dzīves vai izvēloties kādu 

no piedāvātām tēmām  un izstāstot to arī citiem! Būs smieklīgi konkursi un jautras balviņas!  

Svētdien, 16.aprīlī plkst.12.00 „Lieldieniņa atnākusi!” – jautras un pavasarīgas izdarības pie pagastmājas, 

„Pagrabiņa” un tautas nama. 

Piektdien, 5.maijā plkst.16.00 “Ātrāk, augstāk, tālāk!” – atzīmējot Pasaules Sporta dienu, visi tiek aicināti uz 

interesantām aktivitātēm tautas nama teritorijā. Jāierodas piemērotā apģērbā, un interesantākā sporta tērpa īpašnieki saņems 

pārsteiguma balvas! 

Piektdien, 12.maijā, atzīmējot Starptautisko Ģimenes dienu, Pelču pagasta ģimenes (vecāki ar bērniem) tiek aicinātas 

uz jauku, bezmaksas ekskursiju pa Kuldīgu ar gidi Indru Vilmani. Tikšanās plkst.17.10 Pilsētas laukumā (pie Swedbankas 

filiāles).   

Svētdien, 14.maijā Pelču tautas namā svētku koncerts, veltīts Mātes dienai. Pasākuma programma un laiks tiks 

precizēts. Sekojiet līdzi informācijai afišās! 

 Piektdien, 2.jūnijā plkst.16.00 pie „Pagrabiņa” – Smadzeņu ku(S)tināšanas maratona” noslēgums – informācija 

par tā norisi un čaklāko dalībnieku apbalvošana.  

 

 

 29.martā (Kuldīgā notiks latviešu oriģinālliteratūras konference “Kas ir 

latviešu populārā literatūra: ieskats vēsturē un mūsdienu tendences”); 

 

  no  25.aprīļa līdz 2.maijam, bibliotēkas vadītājas atvaļinājuma laikā, bet 

bibliotēkas aktivitātes, ko vada Erasmus+ brīvprātīgie Elene un Hugo, 

notiks arī šajā laikā. 
 

Bibliotēka vairs neizmanto fiksēto tālruni, tāpēc zvaniet uz norādītajiem 

tālruņiem. 
 

  

Noslēgumam tuvojas Erasmus+ Eiropas brīvprātīgā darba 

 projekts “Pazaudēts un atrasts Pelču pilī”, kura ietvaros pie mums 9 mēnešus darbojas Elene 

no Gruzijas un Hugo no Spānijas (attēlā), piedaloties un priecējot mūs visos pagastā 

notiekošajos pasākumos un aktivitātēs.  
 

Projekts noslēdzas 31.maijā, tāpēc līdz tam jums vēl ir iespēja gan pamācīties angļu 

vai spāņu valodu, gan gleznot un muzicēt kopā ar šiem jauniešiem.  

 

Sestdien, 13.maijā tiek organizēta ekskursija pagasta senioriem uz Jelgavu. Programmā iekļauti sekojoši objekti:  

Jelgavas Sv.Trīsvienības baznīcas torņa un tajā izvietoto ekspozīciju apskate (gids un ieejas maksa – EUR 1,55), piemineklis 

Latvijas 1.prezidentam J.Čakstem, Jelgavas pils un muzeja apskate (ieeja par ziedojumiem), īpašs garšas piedāvājums: „Dievu 

ēdiens”– karstā šokolāde Hercogienes un galma dāmu sabiedrībā (EUR 4.00, pēc vēlēšanās), ielūkošanās hercoga virtuvē 

(bezmaksas), Kurzemes hercogu kapeņu apmeklējums (EUR 3.00), „Karameļu darbnīcas” paraugdemonstrējumi un 

degustācijas (bezmaksas). Iespējama ēšana bistro „Silva” pusdienu cena ir līdz EUR 5.00. Autobuss tiek apmaksā pagasta 

pārvalde. Laipni gaidīti! Pieteikšanās obligāta līdz 26.aprīlim pie tautas nama vadītājas Indras Vilmanes, t.26803366 vai 

pagastā t.63326145. 
  

Sveiciens pavasarī! Vispirms paldies visiem Pelču pagasta bibliotēkas lietotājiem un draugiem par veiksmīgo gada 

sākumu, par Jūsu interesi un atsaucību!  Katram gadam dzīvē ir kāds vadmotīvs, kāds mērķis un sapnis, ko piepildīt, vai ne?  

Tā arī 2017.gadā Pelču pagasta bibliotēkā vislielākā uzmanība tiek un tiks pievērsta mūsu pamatvērtībai – grāmatai  

         un lasīšanai. 

 

Ar PII “Ābelīte” bērniem esam  nosvinējuši Bērnu Žūrijas  

 noslēgumu (attēlā), spēlējoties ar pasaku tēliem un mēģinot uzrakstīt paši savu pasaku…  

    Kas vēl mūs sagaida šajā pavasarī?   

 

Nelielā izstādē un prezentācijās varēja iepazīties ar mūsu vietējo 

rokdarbnieču darbiņiem – gaismas dekoriem (Agnese Reboka), gleznām 

krustdūrienā (Edīte Blūmentāle) un skaistiem darinājumiem no filca (Olga 

Revina).  

Pasākuma noslēgumu saldināja „Karameles”– vokālais ansamblis no 

Kuldīgas (vadītāja Agnese Čīče, koncertmeistars Zigurds Turss). 

 

Attēlā mirklis no vokālā ansambļa “Karameles” uzstāšanās. 

8.martā sakarā ar Starptautisko sieviešu dienu tautas namā tika rīkota tematiska izstāde ”Vai Tu pazīsti šīs 

sievietes?”.  

Tautas nama vadītāja Indra Vilmane iepazīstināja klātesošos pasākuma dalībniekus ar slavenām sievietēm Latvijā un pasaulē.  

Pasākuma dalībnieces piedalījās konkursā par populārām Latvijas sievietēm – seniorēm.  

 

mailto:pelcbib@inbox.lv

